

## Pachet piese si accesorii auto

I.D.: 45306972

---

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 715,13 RON - 715,13 RON

---

Descriere: 1.BUTON PORNIRE 01192 2X15.97=31.93 2.RELEU LUMINA SEMNALIZARE 75605146 1X121.85=121.85 3.SET SIGURANTE CU CLEMA 2X4.20=8.40 4.BEC SOCLU STICLA 12V W5W SET 20 BUC SCT/202112 2X12.61=25.21 5.GIROFAR FLASH HS51063S Y12V 1X50.42=50.42 6.LAMELA STERGATOR VALEO FIRST MULTICONNECTION 2X21.01=42.02 7.CONTACT SPRAY SPRAY PENTRU CONTACTE ELECTRICE 400ML CC803 1X15.13=15.13 8.CRUCE CARDANICA G1A009PC 2X67.23=134.45 9.POMPA APA 1X151.26=151.26 10.NAGARES RELEU SEMNALIZARE ITAS/4-12 2X37.82=75.63 11.SEMERING ELRING 2X12.61=25.21 12.BEC ART H4 12V 4X8.40=33.61

---